様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付申請書
　　　　　年度広陵町既存木造住宅耐震改修補助金の交付を受けたいので、広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第６の規定により関係書類を添えて申請します。
	　建築物
の
概
要
	建築物の所在地

	所有者氏名

	建築物の用途・規模・構造等
	用　　途

	階　　数
	地上　　　階
地下　　　階

	建築面積
	㎡

	延 べ 床
面　　積
	㎡

	構　　造

	確   認   等

の   履   歴
	確認済証
	有・無
	確認番号

	年月日
	年    月   日

	検査済証
	有・無
	検済番号

	年月日
	年   月   日

	耐震診断結果
	階
	X:
	Y:
	階
	X:
	Y:

	階
	X:
	Y:
	階
	X:
	Y:

	改修前構造評点

	改修後構造評点（予定）

	改修工事予定金額

	工事着手予定日
	  年　　月　　日
	工事完了予定日
	 　年　　月　　日

添付書類：耐震改修工事見積書及び内訳書、補助対象住宅の付近見取図及び写真、現況配置図、平面図、補助対象住宅が昭和５６年５月３１日以前に着工したことを証する書面、補助対象住宅の所有者が確認できる書類、耐震診断の結果の写し、耐震補強設計図書、耐震改修工事工程表、建築士による設計内容確認書（様式第２号）、その他町長が必要と認める書類
様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修設計内容確認書

　申請建築物に対する耐震改修設計内容について、現状の構造評点　　　未満が、改修工事の実施により　　　以上となる内容であることを下記のとおり確認しました。

設計者

　　　　建　築　士　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　一級建築士、二級建築士又は木造建築士の別
　　　　　　　　　　登録番号
　　　　建築士事務所　名称
　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　一級建築士事務所、二級建築士事務所

又は木造建築士事務所の別
登録年月日及び登録番号

建築物の所在地
記

改修前の構造評点

	Ｘ方向
	Ｙ方向
	総合評点

	１Ｆ

	２Ｆ

改修後の構造評点

	Ｘ方向
	Ｙ方向
	総合評点

	１Ｆ

	２Ｆ

様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修工事着手届
　　　　　年　　月　　日付け　　第号で交付決定を受けた既存木造住宅耐震改修工事を着手しましたので、広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり届け出ます。
	建築物の所在地

	着手日
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	耐震改修
工事施工者
	会社等名称又は氏名

	住所

	電話番号

様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付変更申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第号で交付決定を受けた工事について補助金の交付決定額の変更を伴う申請内容を変更しますので、広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第９条第２項の規定により関係書類を添えて変更申請します。
	建築物の所在地

	変　更　の　理　由

	変更の内容

＊変更の内容により必要な書類を添付してください。
様式第８号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修工事変更届
　　　　　年　　月　　日付け　　　第号で交付決定を受けた工事について申請内容を変更しますので、広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第９条第３項の規定により届け出ます。
	建築物の所在地

	変　更　の　理　由

	変更の内容

＊変更の内容により必要な書類を添付してください。
様式第９号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修工事中止届
　　　　　年　　月　　日付け　　　第号で交付決定を受けた既存木造住宅耐震改修工事について申請内容を中止しますので、広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。
	建築物の所在地

	中止の理由

様式第１０号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修工事中間工程報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第号で交付決定を受けた既存木造住宅耐震改修工事について、中間工程を報告します。
	建築物の所在地

添付書類：中間工程確認書及び工事完了時に隠ぺいとなる部分の補強等がわかる工事写真を添付してください。
様式第１１号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町既存木造住宅耐震改修中間工程確認書

　申請建築物に対する耐震改修工事の実施状況について、工事完了時では隠ぺいとなる部分は耐震改修設計内容のとおりであることを確認しましたので、別添資料を添えて報告します。

　　　建　築　士　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　一級建築士、二級建築士又は木造建築士の別

　　　　　　　　　登録番号
　　　建築士事務所　名称
　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　一級建築士事務所、二級建築士事務所

又は木造建築士事務所の別

登録年月日及び登録番号

建築物の所在地
添付書類 ： 工事位置、箇所数、工法（筋交い、金物補強、腐朽部材の交換等）など、設計図書のとおり補強工事が行われていることを証する書類（写真等）
様式第１２号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修工事完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第号で交付決定を受けた既存木造住宅耐震改修工事が完了しましたので、広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告いたします。
	建築物の所在地

	工事完了年月日

	　　　　　年　　　月　　　日

	耐震改修工事金額

円

添付書類：完了検査確認書（様式第１３号）、耐震改修工事の完了時の写真、耐震改修工事の契約書の写し、耐震改修工事精算書（最終の工事代金内訳書）、耐震改修工事に要した経費に係る領収書の写し及びその他町長が必要と認める書類
様式第１３号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町既存木造住宅耐震改修完了検査確認書
　申請建築物に対する耐震改修工事の完了が耐震改修設計内容のとおりあることを確認しました。

　　　　建　築　士　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　一級建築士、二級建築士又は木造建築士の別

　　　　　　　　　　登録番号
　　　　建築士事務所　名称
　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　一級建築士事務所、二級建築士事務所

又は木造建築士事務所の別

登録年月日及び登録番号

建築物の所在地
記

改修前の構造評点

	Ｘ方向
	Ｙ方向
	総合評点

	１Ｆ

	２Ｆ

改修後の構造評点

	Ｘ方向
	Ｙ方向
	総合評点

	１Ｆ

	２Ｆ

様式第１４号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（住　　所）
（氏　　名)　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広陵町長

広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付額確定通知書
　　年　　月　　日付けで完了実績報告のありました既存木造住宅耐震改修補助金については、次のとおり交付額を確定したので、広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。
	建築物の所在地

	補助金確定額
	円

様式第１５号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付請求書
　広陵町既存木造住宅耐震改修補助金交付要綱第１４条の規定により既存住宅耐震改修補助金の交付を請求します。
	建 築 物 の 所 在 地

	補助金交付請求額
	                  円

	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

様式第１６号（第１５条関係）
住　宅　耐　震　改　修　証　明　申　請　書
                                  申請書　住所
                                            電話
                                            氏名        　　　     　　 印
                                    家屋の所在地
                                    上記家屋に係る耐震改修が完了した日
                                                　　　　年　　月　　日

　　　　　　１．(1)の要件を満たすことについて

上記家屋が　２．(1)及び(2)の要件を満たすこと及び当該家屋に係る　証明願います。耐震改修の費用の額が(3)の額であったことについて

	(１)
	租税特別措置法施行規則
第19条の11の２第１項、

第２項又は第３項で定め

る要件を満たす住宅の耐

震改修の事業又は住宅の

耐震診断の事業に関する

事項の定めがある右の計

画の区域内にある家屋で

あること
	（イ）地域住宅計画
　　（地域における多様な需要に応じた公的賃貸住宅等の整備
等に関する特別措置法第６条第１項）

	（ロ）都道府県耐震改修促進計画
　　（建築物の耐震改修の促進に関する法律第５条第１項）

	（ハ）住宅耐震改修促進計画（地方公共団体の作成した地域に

　　おける地震に対する安全を確保するための住宅の耐震改修

の促進に関する事業を定めた計画）

　　（租税特別措置法施行令第26条の28の４第１項第２号）

	(２)
	租税特別措置法第41条の19の２第１項の耐震改修をした家屋であること

	(３)
	（イ）租税特別措置法第41条の19の２第１項第１号に掲げる当該住

宅耐震改修に要した費用の額
	　円

	（ロ）租税特別措置法第41条の19の２第１項第２号に掲げる当該住

宅耐震改修に係る耐震工事の標準的な費用の額
	　円

	（ハ）（イ）又は（ロ）の金額のうちいずれか少ない金額
	円

住 宅 耐 震 改 修 証 明 書
　上記のとおり相違ないことを証明します。

                                  　　  　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　広陵町長　　　　　　　　　　　　印

様式第１７号（第１５条関係）

住　宅　耐　震　改　修　証　明　申　請　書
申請書　住所
                                            電話
                                            氏名        　　　　　      印
                                    家屋の所在地
                                    上記家屋に係る耐震改修が完了した日
                                                　　　　年　　月　　日

　上記家屋が（１）及び（２）の要件を満たすことについて証明願います。
	（１）地方税法施行令附則第１２号第２５項に規定する耐震改修が行われた家屋であること

	（２）当該家屋に係る耐震改修の費用の額が３０万円以上であること

地方税法施行規則附則第７条第６項の規定に基づく証明書

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　年　　月　　日

	証明を行った

地方公共団体の長
	印

	証明を行った建築士、指定確認検査機関又は登録住宅性能評価機関
	氏名又は名称
	印

	住　　　　所

	一級建築士、二級建築士又は木造建築士の別

	登 録 番 号

	登録を受けた都道府県名（二級建築士又は木造建築士の場合）

	指定確認検査機関又は登録住宅性能評価機関の場合
	指定・登録年月日及び指定・登録番号

	認定をして者（指定確認検査機関の場合）

	建築士が証明を行った場合の当該建築士の属する建築士事務所
	名　　　　称

	所　 在 　地

	一級建築士事務所、二級建築士事務所又は木造建築士事務所の別

	登録年月日及び登録番号

	指定確認検査機関が証明を行った場合の調査を行った建築士又は建築基準適合判定資格者
	氏　　　　名

	住　　　　所

	建築士の場合
	一級建築士、二級建築士又は木造建築士の別

	登録番号

	登録を受けた都道府県名（二級建築士又は木造建築士の場合）

	建築基準適合判定資格者の場合
	登録番号

	登録を受けた地方整備局等名

	登録住宅性能評価機関が証明を行った場合の調査を行った建築士又は建築基準適合判定資格者検定合格者
	氏　　　　名

	住　　　　所

	建築士の場合
	一級建築士、二級建築士又は木造建築士の別

	登録番号

	登録を受けた都道府県名（二級建築士又は木造建築士の場合）

	建築基準適合判定資格者検定合格者の場合
	合格通知日付又は合格証書日付

	合格通知日付又は合格証書番号